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YTRE ARNA | Enebolig med  
fin utsikt og sentral  
beliggenhet | Like v/  buss  
og butikk | Kort vei til  
Aktiv eiendomsmegling v/   Fredrik Vatle har gleden av å presentere Alf  
Bondes Veg 11. Dette er en enebolig som passer godt til  
barnefamilien som ønsker å skape sitt drømmehjem. Boligen går over  
3 plan og har 3 soverom. Boligen har stor kjeller med mye plass. Her  
kan kun fantasien sette en stopper for hvordan boligen kan utformes  
innvendig. Dette er et hus som har en god plassering i Alf Bondes Veg  
og har en flott utsikt over Sørfjorden og mot Osterøy. Huset har  
gjennomgående høy takhøyde, noe som gjør at alle rom i huset føles  
romslige og luftige. Eiendommen ligger også i en ende som gjør at  
det er lite gjennomgangstrafikk med biler. 

Kort fortalt:
‑ Flott utsiktseiendom med stor hage.
‑ Kort vei til Indre Arna/   Åsane.
‑ Gangavstand til daglivare, skoler & barnehage. Nøkkelinformasjon

Prisant.: Kr 2 890 000,‑
Omkostn.: Kr 73 600,‑
Total ink omk.: Kr 2 963 600,‑
Selger: Per Jarle Skorpen  
Hunshamar

Salgsobjekt: Enebolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 1926
BRA‑i/   BRA Total  149/   149 kvm
Tomtstr.: 675.3 m²
Soverom: 3
Antall rom: 4
Gnr./   bnr. Gnr. 302, bnr. 617
Oppdragsnr.: 1501250186

Fredrik Vatle
Eiendomsmeglerfullmektig MNEF

Mobil 476 46 305
E‑post fredrik.vatle@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arna og Åsane
Indre Arna‑vegen 172, 
5261 Indre Arna. 
TLF. 55 11 47 70
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 149 m²
BRA totalt: 149 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 48 m² Gang m/ trapp
Bod
Bod 2
Bod 3
Vaskerom

1. etasje
BRA‑i: 54 m² Gang m/ trapp
Kjøkken
Spisestue
Stue
Bod

2. etasje
BRA‑i: 47 m² Gang m/ trapp
Bad/ wc
Soverom
Soverom 2
Soverom 3

Ikke målbare arealer
Koffertloft:
Mønehøyde: 2,25 m.
Gulvflate: Ca 25 m².
Ikke målbart areal.
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
675.3 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er pent opparbeidet med bed, plen og annen beplantning. 

Tomteareal er tatt utgangspunkt i fra matrikkelrapporten. 

Beliggenhet
Alf Bondes veg 11 har en flott beliggenhet med en nydelig utsikt over Arna og  
omkringliggende fjell. Området egner seg utmerket for barnefamilier, og beliggenheten  
er sentral med gangavstand til både barnehage og skole. Ca. 400 meter fra boligen  
ligger Coop Prix, som nærmeste dagligvarebutikken. Øyrane Torg er ca. 8 minutter  
unna med bil og tilbyr alt fra dagligvare, klesbutikker, spisesteder, vinmonopol m.m.  
Dersom et større servicetilbud blir nødvendig, er det bare ca. 10 minutter med bil til  
Åsane, hvor du finner flere kjøpesentre, møbelkjeder og mer. Kollektiv transport til  
Åsane og Arna er enkelt, med bare 200 meter til nærmeste busstopp. Det tar også ca.  
25 minutter med kollektiv transport til Bergen sentrum i ukedagene. 
 
Rundt Alf Bondes veg merker du til lite støy og trafikk. For de turglade er det også gode  
turmuligheter i nærområdet, som for eksempel Hetlebakkesåta, Stemmevatnet og  
Norhytten.

Skoler og barnehager i nærheten:
‑ Ytre Arna barnehage
‑ Kidsa Festtangen 
‑ Ytre Arna skule
‑ Kyrkjekrinsen skole
‑ Garnes ungdomsskule
‑ Breimyra skole
‑ Åsane videregående skole
‑ Arna videregående skole

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Arthur Sundt
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Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Innvendig: 
Gulv:
‑ Koffertloft: Tregulv.
‑ 2. etg.: Gulvbelegg.
‑ 1. etg.: Belegg i gang og kjøkken.
‑ 2 stavs eikeparkett i stuer.
‑ Tregulv i bod.

Vegger:
‑ Koffertloft: Synlig plank/  sperr.
‑ 2. etg. Malt miljøstrie.
‑ 1. etg.: Panel, Malte flater, miljøstrie, huntonitt, plank.

Himling: 
‑ Koffertloft: Sperr/  sutak.
‑ 2. etg.: Malte flater.
‑ 1. etg.: himlingsplater i spisestue og kjøkken.
‑ Panel i gang og bod.
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